
Uchwała Nr 26/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie:  przyjęcia Zasad etycznych i organizacyjnych badań naukowych prowadzonych  

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje Zasady etyczne i organizacyjne badań naukowych prowadzonych w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach, stanowiące Załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała Nr 116/2017 z dnia 25 października 2017 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 4 

 

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 


